

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางเส้นข้างบ่อน้ำ อบต.โคกแย้ หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ยาว 250.00 ม. รายละเอียดตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต. โคกแย้ อ. หนองแค จ.สระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	407,816.30	1.3624	555,608.93	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			555,608.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			554,600.00	
	ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปณิต วัชรธัญญทิพย์)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบัติ พูแพร่)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฤกษ์พงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้


รายละเอียดการประมาณราคา


ปร. 4


ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางเส้นข้างบ่อน้ำ อบต.โคกแย้ หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ยาว 250.00 ม. รายละเอียดตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต. โคกแย้ อ. หนองแค จ.สระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (4.50 x 250)	ตร.ม.	1,000.00	11.14	11,140.00	1.3624	15.18	15,177.14
	1.2 งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 เมตร (4.20x250x0.20)	ลบ.ม.	210.00	411.03	86,316.30	1.3624	559.99	117,597.33
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานโพรมิโต้	ตร.ม.	1,000.00	34.24	34,240.00	1.3624	46.65	46,648.58
	2.2 งานผิวแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	258.72	258,720.00	1.3624	352.48	352,480.13
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	10.00	290.00	2,900.00	1.3624	395.10	3,950.96
	3.2 งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	50.00	290.00	14,500.00	1.3624	395.10	19,754.80
	รวมงานทุน				407,816.30			555,608.93
							คิดเป็นค่าก่อสร้าง	554,600.00


 ประธานกรรมการ
 (นายกฤษฎพงศ์ พันชมภู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 กรรมการ
 (นายสมบัติ พูแพร่)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ


 กรรมการ
 (นายปณณทัต วัชรธัญญทิพย์)
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ